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Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог EUR: 0,00

Непаричен влог EUR: 5.700,00

Уплатен дел EUR: 5.700,00

Вкупно основна главнина 
EUR: 5.700,00

Страна 1 од 3Број:  0805-50/155020220112202



СОПСТВЕНИЦИ

Име и презиме/Назив: АНДРИЈАН ИВАНОВ

Адреса: БЛАГОЈ ДАВКОВ бр.9/4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог EUR: 0,00

Непаричен влог EUR: 2.850,00

Уплатен дел EUR: 2.850,00

Вкупен влог EUR: 2.850,00

Име и презиме/Назив: СТЕФАНИЈА ИВАНОВ ГАТА

Адреса: БЛАГОЈ ДАВКОВ бр.9/4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Тип на сопственик: Содружник

Паричен влог EUR: 0,00

Непаричен влог EUR: 2.850,00

Уплатен дел EUR: 2.850,00

Вкупен влог EUR: 2.850,00

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

ОВЛАСТУВАЊА

Управител

Име и презиме: АНДРИЈАН ИВАНОВ

Адреса: БЛАГОЈ ДАВКОВ бр.9/4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Овластувања: Управител - менаџер

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

Име и презиме: СТЕФАНИЈА ИВАНОВ ГАТА

Адреса: БЛАГОЈ ДАВКОВ бр.9/4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Овластувања: Управител - менаџер

Тип на овластување: Неограничени овластувања во внатрешниот и надворешниот 
промет

Овластено лице: Управител

Страна 2 од 3Број:  0805-50/155020220112202



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

ПОДРУЖНИЦИ

Подброј: 5437415/1

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ 
Сашко Иванов ДОО, Битола Подружница Скопје

Тип: Подружница

Подтип: Подружница

Адреса: МИТО ХАЏИВАСИЛЕВ ЈАСМИН бр.36-2/7 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

ОВЛАСТЕНИ ЛИЦА НА ПОДРУЖНИЦАТА

Име и презиме: САШКО ИВАНОВ

Адреса: БЛАГОЈ ДАВКОВ бр.9/4 СКОПЈЕ - ЦЕНТАР, ЦЕНТАР

Овластувања: Овластено лице

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: ivanoveng@t-home.mk

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 3 од 3Број:  0805-50/155020220112202



П О Т В Р Д А
за регистрирана дејност

Број:  0809-50/155020230003402
Датум и време:  13.1.2023 г. 14:07:57

ТЕКОВНИ ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 5437415

Назив: Друштво за производство, трговија и услуги ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО 
Битола

Седиште: БОРИС КИДРИЧ бр.12/16 БИТОЛА, БИТОЛА

ПОДАТОЦИ ЗА РЕГИСТРИРАНА ДЕЈНОСТ
Предмет на работење: Регистрирана е општа клаузула за бизнис

Приоритетна дејност/ 
главна приходна шифра: 71.12 - Инженерство и со него поврзано техничко советување

Други дејности во 
внатрешниот промет: Нема

Евидентирани дејности 
во надворешниот 
промет:

Има

Одобренија, дозволи, 
лиценци, согласности: Нема

www.crm.com.mk

/Електронски издаден документ/

Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

                             Трговски регистар и регистар на други правни 
лица

Страна 1 од 1Број:  0809-50/155020230003402
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ПРЕДЛОГ ПЛАНСКА ПРОГРАМА 
 
 
1. Вовед 
 
Согласно член 44 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ 
бр.32/20), Урбанистички план вон населено место се изработува врз основа на Планска 
програма со која се утврдува прелиминарна граница на планскиот опфат и се опишува 
подрачјето на планскиот опфат, специфичните потреби и можности за просторен развој 
на подрачјето во рамки на опфатот, како и општите и посебните цели на планирањето 
и програмските содржини што треба да бидат предмет на планирањето. 
 
Согласно на член 21 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ 
бр.225/20, бр. 219/21, бр.104/22), Планската програма се изработува врз основа на: 

• анализата на степенот и начинот на реализација на важечкиот урбанистички 
план, 

• анализата на потребите и можностите за просторен развој, 
• заклучоци и плански одредби за просторниот развој за предметниот плански 

опфат што произлегуваат од планови и од стратегии за развој што се донесени 
на повисоко ниво на планирање, 

• програмски цели и насоки за обемот и природата на потребниот просторен 
развој. 

 
Планската програма на урбанистичките планови се состои од текстуален и графички 
дел. 
 
Целта на оваа Предлог планска програма е изработка на следната планска 
документација: 
 
Урбанистички план вон населено место за повеќенаменска зона Локалитет 
Конска Брана, КО Конско, Општина Гевгелија. 
 
 
2. Подрачје на планскиот опфат 
 
Планскиот опфат на УПВНМ се наоѓа во КО Конско. Границата на плански опфат 
претставува затворена линија со прекршни точки кои ги имаат следните координати по 
x и y: 
 

1 y=7612823.9930 x=4561158.6815 
2 y=7612822.8370 x=4561161.6080 
3 y=7612814.2250 x=4561152.2580 
4 y=7612803.2880 x=4561150.1470 
5 y=7612777.3960 x=4561148.1550 
6 y=7612756.5370 x=4561147.9700 
7 y=7612726.1040 x=4561144.0760 
8 y=7612722.4240 x=4561144.6420 
9 y=7612698.3330 x=4561144.5990 

10 y=7612677.2640 x=4561137.9450 
11 y=7612665.2830 x=4561137.1320 
12 y=7612645.4730 x=4561135.7260 
13 y=7612612.6740 x=4561134.2000 
14 y=7612584.2340 x=4561134.6360 
15 y=7612565.2310 x=4561135.1500 
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16 y=7612533.0390 x=4561144.9790 
17 y=7612509.0740 x=4561143.7650 
18 y=7612503.2050 x=4561138.4750 
19 y=7612493.9920 x=4561157.0175 
20 y=7612485.8640 x=4561168.1440 
21 y=7612472.0130 x=4561180.1160 
22 y=7612462.7450 x=4561184.9810 
23 y=7612457.2970 x=4561187.0130 
24 y=7612447.7710 x=4561188.9015 
25 y=7612424.2510 x=4561191.6510 
26 y=7612398.2511 x=4561189.8831 
27 y=7612365.5605 x=4561186.2532 
28 y=7612316.2730 x=4561181.2070 
29 y=7612300.5004 x=4561179.9320 
30 y=7612265.4060 x=4561181.2270 
31 y=7612237.9449 x=4561186.6349 
32 y=7612173.9052 x=4561201.5455 
33 y=7612168.5133 x=4561202.8252 
34 y=7612078.4232 x=4561224.2067 
35 y=7611953.4415 x=4561254.7392 
36 y=7611881.2577 x=4561273.2308 
37 y=7611785.1610 x=4561298.1600 
38 y=7611767.3386 x=4561296.1107 
39 y=7611751.3350 x=4561292.3940 
40 y=7611736.3870 x=4561289.9170 
41 y=7611717.5227 x=4561279.3889 
42 y=7611712.0420 x=4561276.4220 
43 y=7611703.4430 x=4561271.7670 
44 y=7611646.2330 x=4561236.6410 
45 y=7611624.7400 x=4561228.3740 
46 y=7611575.8390 x=4561219.0400 
47 y=7611548.1258 x=4561231.6028 
48 y=7611541.8977 x=4561217.0037 
49 y=7611538.0990 x=4561213.1100 
50 y=7611536.5450 x=4561210.7870 
51 y=7611534.5270 x=4561207.3250 
52 y=7611528.4060 x=4561197.1600 
53 y=7611527.5858 x=4561195.7979 
54 y=7611515.8110 x=4561192.5060 
55 y=7611506.4700 x=4561195.1270 
56 y=7611507.8567 x=4561143.6979 
57 y=7611519.0537 x=4561135.1143 
58 y=7611526.0234 x=4561129.4193 
59 y=7611542.8022 x=4561114.1612 
60 y=7611551.7028 x=4561106.1380 
61 y=7611571.3021 x=4561087.9597 
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62 y=7611591.0253 x=4561081.5222 
63 y=7611622.1317 x=4561065.3372 
64 y=7611625.2027 x=4561039.0236 
65 y=7611632.0418 x=4561014.6225 
66 y=7611635.0314 x=4561007.8556 
67 y=7611638.5652 x=4561001.4770 
68 y=7611643.8135 x=4561001.3162 
69 y=7611651.1890 x=4561000.5781 
70 y=7611655.1095 x=4561000.3299 
71 y=7611661.8874 x=4561000.8589 
72 y=7611664.7708 x=4561001.2411 
73 y=7611693.4891 x=4561010.5342 
74 y=7611717.8590 x=4561003.7542 
75 y=7611729.1974 x=4560976.3837 
76 y=7611733.8108 x=4560959.8088 
77 y=7611735.6398 x=4560955.6729 
78 y=7611746.2509 x=4560940.3134 
79 y=7611750.0350 x=4560936.1870 
80 y=7611757.3223 x=4560930.3080 
81 y=7611769.6404 x=4560922.9107 
82 y=7611782.6723 x=4560946.5091 
83 y=7611790.5467 x=4560964.4021 
84 y=7611799.1373 x=4560992.0775 
85 y=7611842.8794 x=4561017.3693 
86 y=7611863.2480 x=4560978.5825 
87 y=7611858.4508 x=4560948.2826 
88 y=7611859.8574 x=4560937.6059 
89 y=7611865.0018 x=4560936.0082 
90 y=7611873.1035 x=4560938.7490 
91 y=7611881.4471 x=4560944.4638 
92 y=7611938.5696 x=4560978.0781 
93 y=7611944.0520 x=4560908.7231 
94 y=7611946.6963 x=4560892.0582 
95 y=7611949.0113 x=4560884.5688 
96 y=7611952.2708 x=4560876.4276 
97 y=7611960.4387 x=4560861.7887 
98 y=7611964.5128 x=4560846.6531 
99 y=7611963.3110 x=4560818.1234 

100 y=7611965.5989 x=4560797.1869 
101 y=7611967.1354 x=4560792.5291 
102 y=7611974.8056 x=4560779.0991 
103 y=7611986.1589 x=4560759.7658 
104 y=7611996.3206 x=4560732.0637 
105 y=7611998.6315 x=4560719.1841 
106 y=7611999.0365 x=4560708.1053 
107 y=7611998.7470 x=4560683.2466 
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108 y=7611997.9454 x=4560668.4205 
109 y=7611993.8423 x=4560627.8626 
110 y=7611994.2863 x=4560613.9572 
111 y=7611997.4876 x=4560602.9026 
112 y=7612001.9013 x=4560590.9878 
113 y=7612010.8337 x=4560567.6617 
114 y=7612018.7529 x=4560553.3379 
115 y=7612028.8909 x=4560527.8008 
116 y=7612032.9846 x=4560534.6570 
117 y=7612049.0957 x=4560547.0089 
118 y=7612060.0443 x=4560555.7619 
119 y=7612065.5735 x=4560559.4088 
120 y=7612078.2348 x=4560570.3851 
121 y=7612090.9190 x=4560581.0723 
122 y=7612105.2139 x=4560595.7531 
123 y=7612111.4489 x=4560605.0013 
124 y=7612114.8369 x=4560612.5523 
125 y=7612118.4952 x=4560624.3354 
126 y=7612121.7626 x=4560635.2732 
127 y=7612127.7691 x=4560661.7829 
128 y=7612155.4949 x=4560737.6617 
129 y=7612163.8093 x=4560757.4262 
130 y=7612207.6903 x=4560797.8320 
131 y=7612223.8595 x=4560684.4275 
132 y=7612227.6772 x=4560646.7462 
133 y=7612231.4795 x=4560619.3034 
134 y=7612232.1347 x=4560608.0097 
135 y=7612231.6390 x=4560581.4213 
136 y=7612228.2646 x=4560559.0388 
137 y=7612222.1322 x=4560541.3256 
138 y=7612216.9418 x=4560527.0633 
139 y=7612215.1249 x=4560515.6806 
140 y=7612216.2292 x=4560511.8421 
141 y=7612222.1654 x=4560512.6210 
142 y=7612236.9651 x=4560522.5357 
143 y=7612253.1210 x=4560535.1909 
144 y=7612262.1649 x=4560544.0534 
145 y=7612271.2064 x=4560556.3641 
146 y=7612277.6744 x=4560569.2167 
147 y=7612282.9798 x=4560580.3384 
148 y=7612286.9804 x=4560588.9354 
149 y=7612295.8862 x=4560607.8451 
150 y=7612304.4000 x=4560617.3895 
151 y=7612327.8121 x=4560633.7251 
152 y=7612332.2634 x=4560635.7803 
153 y=7612355.9927 x=4560649.9148 
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154 y=7612358.9120 x=4560652.4259 
155 y=7612364.5984 x=4560663.3022 
156 y=7612383.3258 x=4560688.4840 
157 y=7612397.7064 x=4560703.5556 
158 y=7612430.0640 x=4560730.2548 
159 y=7612449.8156 x=4560683.3864 
160 y=7612446.1481 x=4560654.5371 
161 y=7612438.9442 x=4560636.7377 
162 y=7612423.3664 x=4560615.4532 
163 y=7612408.0044 x=4560585.1516 
164 y=7612399.3166 x=4560567.1595 
165 y=7612390.1686 x=4560544.2169 
166 y=7612388.4762 x=4560539.1911 
167 y=7612382.2796 x=4560517.6632 
168 y=7612378.5984 x=4560505.2962 
169 y=7612377.4896 x=4560501.5057 
170 y=7612375.7409 x=4560495.0931 
171 y=7612372.0810 x=4560481.0112 
172 y=7612366.8004 x=4560466.2257 
173 y=7612356.7188 x=4560447.7718 
174 y=7612346.4264 x=4560433.7477 
175 y=7612364.4414 x=4560430.3406 
176 y=7612397.0985 x=4560424.1643 
177 y=7612409.0142 x=4560421.9108 
178 y=7612419.3487 x=4560404.2018 
179 y=7612410.4802 x=4560380.8498 
180 y=7612437.3527 x=4560370.7980 
181 y=7612429.7826 x=4560351.0877 
182 y=7612424.4273 x=4560339.9845 
183 y=7612423.4131 x=4560334.8882 
184 y=7612422.3343 x=4560329.1844 
185 y=7612421.2199 x=4560322.0998 
186 y=7612420.6368 x=4560317.1922 
187 y=7612420.4045 x=4560313.8929 
188 y=7612421.6820 x=4560307.1526 
189 y=7612423.4857 x=4560301.3922 
190 y=7612424.2571 x=4560296.5007 
191 y=7612425.4963 x=4560290.7032 
192 y=7612427.0351 x=4560286.0337 
193 y=7612427.8103 x=4560282.9965 
194 y=7612429.5082 x=4560277.5627 
195 y=7612431.4682 x=4560273.0387 
196 y=7612432.9937 x=4560269.2929 
197 y=7612435.0140 x=4560265.1505 
198 y=7612436.2431 x=4560260.1589 
199 y=7612437.4796 x=4560256.4249 
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200 y=7612438.5404 x=4560252.9576 
201 y=7612440.5275 x=4560247.5280 
202 y=7612443.5026 x=4560241.4924 
203 y=7612444.2947 x=4560237.7966 
204 y=7612445.1437 x=4560234.4384 
205 y=7612446.4812 x=4560230.2419 
206 y=7612447.5724 x=4560227.4217 
207 y=7612451.3962 x=4560223.3997 
208 y=7612454.7983 x=4560220.1817 
209 y=7612460.8951 x=4560215.8941 
210 y=7612463.6497 x=4560214.1047 
211 y=7612489.0207 x=4560197.2122 
212 y=7612501.8985 x=4560190.8386 
213 y=7612524.9658 x=4560179.2168 
214 y=7612537.2220 x=4560173.0699 
215 y=7612552.0986 x=4560166.5128 
216 y=7612778.0750 x=4560864.3890 
217 y=7612809.4700 x=4560909.6530 

 
 
 
Површината во границите на планскиот опфат изнесува 652682.1279м2, односно  
65,27 ха. 
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3. Специфични потреби и можности за просторен развој на подрачјето во 
рамки на опфатот 

 
 
Урбанистички план вон населено место за повеќенаменска зона Локалитет Конска 
Брана, КО Конско, Општина Гевгелија, е дефиниран и ќе се изработува согласно член 
16 од Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр.32/20): 

1. Урбанистички план за вон населено место е урбанистички план кој се донесува 
за групи на градби и комплекси, поголеми градби или инфраструктурни градби 
од локално значење кои се наоѓаат вон населено место, односно не се опфатени 
ниту со генерален урбанистички план ниту со урбанистички план за село.   

 
Согласно член 45 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ 
бр.225/20, бр. 219/21, бр.104/22) Урбанистичкиот план вон населено место содржи: 

• граница на плански опфат  
• детална регулација со регулаторни линии  
• парцелација на градежно земјиште 
• намена на земјиштето и градбите 
• детални површини за градење определени со градежни линии 
• услови за градење за секоја градежна парцела 
• максимално дозволена височина на градбите 
• планско решение на сообраќајната мрежа со нивелманското решение 
• плански решенија за сите предвидени инфраструктури 
• услови и начин на приклучување на секоја градежна парцела на 

инфраструктурните водови 
• општи и посебни одредби за спроведување на планот, со услови за изградба, 

развој и користење на земјиштето и градбите 
• максимален дозволен процент на изграденост и коефициент на искористеност на 

градежното земјиште за секоја градежна парцела 
• нумерички податоци за површината на градежната парцела, планираната 

површина за градење, планираната вкупна етажна површина за градење, 
максимална височина на градба изразена во метри, максимален број на 
спратови, максимална височина на нултат плоча и други урбанистички 
параметри 

• нумерички податоци за сите квантифицирани параметри кои произлегуваат од 
планските решенија на инфраструктурите 

• минимален процент на озеленетост 
• плански одердби со кои се уредува кои градежни парцели и градежно земјиште 

се спроведуваат со урбанистички проект 
• намена и начин на изградба и користење на градежното земјиште за општа 

употреба 
• други плански одредби и податоци потребни за плански решенија 
• мерки за заштита  

 
Мерките за заштита на животната средина ќе овозможат и внесување нови содржини во 
рамките на регионот во согласност со современите потреби на туристичките дејности, 
но со максимално почитување на исклучителната универзална вредност. 
 
Во Урбанистички план вон населено место за повеќенаменска зона Локалитет Конска 
Брана, КО Конско, Општина Гевгелија да се разработат и вградат следните мерки за 
заштита и насоки за развој: 
 

• урбанистичкото планирање ќе има за цел постигнување хармонија, избегнување 
несакани функции и активности што може да го нарушат пределот и да ги 
загрозат исклучителните вредности 

• примена на форми на заштита на животната средина за постигнување 
едукативни, еколошки и туристички ефекти, а кај локалното население да се 
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поттикнува грижата за наследството и зачувување на пределот од агресивните 
намени 

• доминантни класи на намена во планскиот опфат на Урбанистички план вон 
населено место за повеќенаменска зона Локалитет Конска Брана, КО Конско, 
Општина Гевгелија да бидат Д1 – парковско и пејсажно зеленило, Д3 – спорт и 
рекреација на зелени површини и Д5- полуприродни зелени хабитати 

• изградба на објекти од класа на намени А4, Б1, Б3, Б5 да биде со катност од П + 
1 и максимален процент на изграденост до 30% 

• да се планира снабдување со енергија од обновливи извори 
 
Генерално гледано, мерките за заштита ќе обезбедат трајно зачувување на природните 
и на културните вредности и ќе спречат значајни промени на тие вредности преку 
следните активности: 
 

• зачувување на природниот амбиент 
• спречување на градежното зафаќање на релјефни возвишенија, погледите од 

панорамските видиковци во голема мера го подобруваат разбирањето на 
карактерот, поставеноста и општиот изглед на доброто 

• изградба на објекти надвор од границите на градските подрачја ќе биде со 
контролиран габарит и при обликувањето на градбите ќе се користат материјали 
и бои приспособени на природните обележја на околниот простор и 
традиционалната архитектура 

• штитење на значајните визури од градење на големи градби 
• планирање на трасите од инфраструктурата (патишта и сл.) ќе биде долж 

природната релјефна морфологија на теренот, а доколку се потребни поголеми 
морфолошки промени (насипи, засеци и сл.) се препорачува градежните 
елеменети да бидат одвоени од теренот за да се обезбеди целовитост и споеност 
со пределот 

• типологијата, габаритот и висината за изградба на угостителско-туристички како 
и објекти за одмор и рекреација ќе се одредуваат врз основа на анализа на 
визуелната поставеност и вклопеност во постојното природно опкружување. 
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4. Општи и посебни цели на планирањето и програмски содржини што треба 
да бидат предмет на планирањето 

 
Општи цели за изработка на Урбанистички план вон населено место за повеќенаменска 
зона Локалитет Конска Брана, КО Конско, Општина Гевгелија се: 

• рамномерен просторен развој; 
• рационално уредување и користење на просторот; 
• создавање и унапредување на условите за хумано живеење и работа на 

граѓаните; 
• надминување на урбаните бариери на лицата со инвалидитет; 
• одржлив просторен развој;   
• сочувување на квалитетот и унапредување на животната средина и природата;  
• справување со климатските промени; 
• сочувување и заштита на недвижното културно наследство и 
• безбедност од природни и технолошки катастрофи и хаварии. 

 
Целите на урбанистичкото планирање се остваруваат со применувањето на начелата на 
урбанистичкото планирање и уредувањето на просторот во процесот на изработување, 
донесување и спроведување на урбанистичките планови и тоа: 

• интегрален пристап во планирањето; 
• грижа и развој на регионалните особености; 
• остварување на јавниот интерес и заштита на приватниот интерес; 
• јавност во постапката за изработување, донесување и спроведување на 

плановите; 
• инклузивност и партиципативност во постапката за изработување, донесување и 

спроведување на плановите;                                                                  
• хоризонтална и вертикална усогласеност и координација во планирањето и 
• уважување на научно и стручно утврдените факти и стандарди. 

 
Согласно со член 75, 76 и 77 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.весник 
на РСМ бр. 225/20, бр. 219/21, бр. 104/22), во рамки на планскиот опфат се планираат 
содржини кои спаѓаат во следните групи на класи на намени и класи на намени: 

 
А4 – времен престој 
Б1 – мали единици за комерцијални и деловни дејности (до 200 м2 и П+1 кат) 
Б3 – големи единици за угостотелска дејност 
Б5 – хотели и хотелски комплекси 
Д1 – парковско и пејсажно зеленило 
Д2 – заштитно и сообраќајно зеленило 
Д3 – спорт и рекреација на зелени површини 
Д5- полуприродни зелени хабитати 
Е1 – сообраќајни, линиски и други инфраструктури 

 
 
Задача на планската документација е изработка на Урбанистички план вон населено 
место, со која ќе се постигнат следните цели: 

• Усогласување на УПВНМ со поставките на Просторниот план на РМ; 
• Дефинирање на единици на градежно земјиште за просторна дистрибуција на 

планираните намени и дефинирање на плански услови за организација, 
уредување, изградба, развој и користење на земјиштето и градбите застапени со 
планираните основни намени; 

• Дефинирање на примарна и секундарна сообраќајна инфраструктура - улична 
мрежа и пристапи до единиците на градежно земјиште формирани во рамките на 
планскиот опфат; 

• Оптимално дефинирање на мрежи и објекти од комуналната инфраструктура; 
• За единиците на градежно земјиште формирани во рамките на планскиот опфат 

да се дефинираат услови за: 
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- заштита и унапредување на животната средина, природното наследство и 
културното наследство; 

- заштита и спасување, заштита од пожари, воени разурнувања и природни 
катастрофи; 

- движење на лица со посебни потреби; 
- урбано зеленило и озеленетост; 
- други услови кои произлегуваат од специфичноста и карактеристиките на 

просторот на единиците на градежно земјиште. 
 
Основа за изработка на Урбанистички план вон населено место за повеќенаменска зона 
Локалитет Конска Брана, КО Конско, Општина Гевгелија, се следните документи: 

• Условите за планирање на просторот кои произлегуваат од Просторниот план на 
РМ, 2004-2020 година 

• Ажурираната геодетска подлога; 
• Планската програма  

 
Урбанистички план вон населено место за повеќенаменска зона Локалитет Конска 
Брана, КО Конско, Општина Гевгелија ќе се изработи согласно методологијата 
пропишана во важечката законска и подзаконска регулатива и други релевнтни 
прописи: 

• Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр.32/20); 
• Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на РСМ бр. 225/20, бр. 

219/21, бр. 104/22). 
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Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Повеќенаменски комплекс 
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turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Gevgelija

Bogdanci

Valandovo

Huma
Moin

Udovo

Radwa
Furka

Krwevo

Barovo

DedeliBohula

\avatoKonsko

TerzeliAjranliVejseliBunar~e

^estevoPetrovo BalinciGabrovo
Gr~i{te

Kovanci
Prdejci

Negorci
Mrzenci

Davidovo JosifovoStragovo
^emersko Marvinci Kazandol

Smokvica

Sermenin

Dra~evica

BrajkovciMiletkovo

Stojakovo

Kopri{nica

Bogorodica

Strama{evo

Novo Kowsko

Dolna Bo{avaGorna Bo{ava
Miravci

Konopi{te
Gavato

Miletkovo

Gevgelija

KowskoKovanska

Petru{ka
Do{nica

Gradec

M-1

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#
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Вардар

Gevgelija

Bogdanci

ValandovoMiravci

Konopi{te
Gavato

Miletkovo

Gevgelija
KowskoKovanska

Gradec

Petru{kaDo{nica

Gradec

Dolen Vardar
Sreden Vardar

Strumica

Sredna i Dolna Crna Reka

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti

Hidroelektrani& Termoelektrani
%

Vodostopanski podra~ja

GasovodRegulacioni staniciKanalizacionen sistem

BriketaraRudnik na jaglen Industriski toplani
NaftovodRafinerija

Dalnovodi
110 kV

220 kV

400 kV

Trafostanici
#

#
#

110 kV

220 kV

400 kV
#

(
$
K

Ë

Navodnuvani povr{ini
Akumulacii po 2020g.
Regionalen vodost. sistemVodovoden sistemIzvori{ta

Prirodni ezera
Akumulacii

$T

Повеќенаменски комплекс 
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Вардар

Gevgelija

Bogdanci

ValandovoMiravci

Konopi{te
Gavato

Miletkovo

Gevgelija
KowskoKovanska

Petru{ka

Gradec

Do{nica

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
o


% Spomeni~ki celini
!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Повеќенаменски комплекс 
Локалитет Конска Брана



7611
500

7611
600

4
561
300

4
561
300

7611
500

7611
600

4
561
200

4
561
200

7611
500

7611
600

4
561
100

4
561
100

7611
500

7611
600

4
561
000

4
561
000

7611
500

7611
600

4
560
900

4
560
900

7611
700

4
561
300 7611

800

4
561
300 7611

900

4
561
300 7612

000

4
561
300 7612

100

4
561
300 7612

200

4
561
300 7612

300

4
561
300 7612

400

4
561
300 7612

500

4
561
300

7611
700

4
561
200 7611

800

4
561
200 7611

900

4
561
200 7612

000

4
561
200 7612

100

4
561
200 7612

200

4
561
200 7612

300

4
561
200 7612

400

4
561
200 7612

500

4
561
200

7611
700

4
561
100 7611

800

4
561
100 7611

900

4
561
100 7612

000

4
561
100 7612

100

4
561
100 7612

200

4
561
100 7612

300

4
561
100 7612

400

4
561
100 7612

500

4
561
100

7611
700

4
561
000 7611

800

4
561
000 7611

900

4
561
000 7612

000

4
561
000 7612

100

4
561
000 7612

200

4
561
000 7612

300

4
561
000 7612

400

4
561
000 7612

500

4
561
000

7611
700

4
560
900 7611

800

4
560
900 7611

900

4
560
900 7612

000

4
560
900 7612

100

4
560
900 7612

200

4
560
900 7612

300

4
560
900 7612

400

4
560
900 7612

500

4
560
900

7611
500

7611
600

4
560
800

4
560
800 7611

700

4
560
800 7611

800

4
560
800 7611

900

4
560
800 7612

000

4
560
800 7612

100

4
560
800 7612

200

4
560
800 7612

300

4
560
800 7612

400

4
560
800 7612

500

4
560
800

7611
500

7611
600

4
560
700

4
560
700 7611

700

4
560
700 7611

800

4
560
700 7611

900

4
560
700 7612

000

4
560
700 7612

100

4
560
700 7612

200

4
560
700 7612

300

4
560
700 7612

400

4
560
700 7612

500

4
560
700

7611
500

7611
600

4
560
600

4
560
600 7611

700

4
560
600 7611

800

4
560
600 7611

900

4
560
600 7612

000

4
560
600 7612

100

4
560
600 7612

200

4
560
600 7612

300

4
560
600 7612

400

4
560
600 7612

500

4
560
600

7612
600

4
561
200 7612

700

4
561
200 7612

800

4
561
200 7612

900

4
561
200

7612
600

4
561
100 7612

700

4
561
100 7612

800

4
561
100 7612

900

4
561
100

7612
600

4
561
000 7612

700

4
561
000 7612

800

4
561
000 7612

900

4
561
000

7612
600

4
560
900 7612

700

4
560
900 7612

800

4
560
900 7612

900

4
560
900

7612
600

4
560
800 7612

700

4
560
800 7612

800

4
560
800 7612

900

4
560
800

7612
600

4
560
700 7612

700

4
560
700 7612

800

4
560
700 7612

900

4
560
700

7612
600

4
560
600 7612

700

4
560
600 7612

800

4
560
600 7612

900

4
560
600

7612
200

4
560
500 7612

300

4
560
500 7612

400

4
560
500 7612

500

4
560
500 7612

600

4
560
500 7612

700

4
560
500 7612

800

4
560
500 7612

900

4
560
500

7612
200

4
560
400 7612

300

4
560
400 7612

400

4
560
400 7612

500

4
560
400 7612

600

4
560
400 7612

700

4
560
400 7612

800

4
560
400 7612

900

4
560
400

7612
200

4
560
300 7612

300

4
560
300 7612

400

4
560
300 7612

500

4
560
300 7612

600

4
560
300 7612

700

4
560
300 7612

800

4
560
300 7612

900

4
560
300

7612
200

4
560
200 7612

300

4
560
200 7612

400

4
560
200 7612

500

4
560
200 7612

600

4
560
200 7612

700

4
560
200 7612

800

4
560
200 7612

900

4
560
200

1

1
2

1

1

319/5

319/4

601/1

598/2

601/5

604/2

601/3

601/4

609/3

601/2

594/3

702/3

609/2

319/1

317/1

319/2

184/1

319/3

406/1

605

600

229

595 593

187

426

515

225

180

226

182

403

321

325

400

318

608

610

315

230

228

614

565.229565.154

564.803

564.094

564.555

566.946
566.910

567.925

567.542

566.115

566.864

565.803

561.688

562.776

560.716

559.588

560.140

564.728

565.281

564.282

563.676

564.060

558.387
558.341

558.424

556.942
555.973

556.950

557.558

557.400

556.890

557.377

556.394

555.549

555.880

558.377

558.854

558.168

557.807

558.086

555.396

556.364

556.154

556.478
556.081

556.383

555.630

555.294

555.986

556.124

556.184

564.337

579.568

579.089

579.446

578.982

579.029

578.756578.949

578.721
578.902578.876 578.913 579.351

579.382

579.441
579.656

579.708

579.154

579.077
579.349

579.383
579.318

576.177

575.814

576.325

576.507
576.720

573.950574.073

574.786

575.844

574.797

577.309

578.690
578.617
578.790

578.954
578.885

577.664

577.213

577.797

578.365
578.275

570.306

570.278

569.919

569.212

569.851

576.408

576.738

575.312

573.353

574.344

569.192

568.481

568.165

568.656

568.771
568.647

568.687

568.912

568.423

568.148

568.202

576.984

578.130

577.004 576.454

576.552

579.754

579.804 579.242

578.147
579.100

576.326

578.232

578.479

578.023
577.099 577.686

576.575

576.377

576.495

576.987
576.907

573.620

559.672

559.852

559.426

559.286

559.629

560.367

560.664

560.318

560.177

559.943

559.114

557.622

557.970

557.704

557.377 557.465

558.849 558.812

558.456

557.918

558.455

562.955

563.271

562.922

562.424 562.843

563.883 564.207

563.726

563.566

563.950

562.172

561.190

561.289

560.890

560.706

560.956

562.113

562.322

561.883

561.578

561.502

568.369

567.791

568.455

568.965569.037

556.771

556.631

567.111

567.554

567.236

569.721

571.983572.194

572.656

573.368

572.677

570.785

569.731

570.730

571.455
571.243

557.054

557.069

556.730

556.885

556.654

557.336
557.151

557.156

556.845

557.015

556.858

556.113

556.188

555.983

556.437

556.066

556.580

556.578

556.657

556.332

556.469

571.642

571.965

571.431

571.646

571.358

571.456
571.335

571.511

571.916

571.725

571.536

571.089570.953

570.679

570.526

570.818

571.202

571.328

571.463

571.030
571.249

571.962572.169

572.164

571.815

572.116

572.467

572.615

572.333

572.300

572.463

571.622

570.280

570.086

570.449

571.220

570.895

570.971

571.312

570.832

570.119

570.489

567.102

567.208

566.430

566.281566.122

569.142

569.235

568.510

568.323

568.688

569.929

570.211

570.216

569.548

569.766

568.079

566.823

567.017
567.036

567.433

567.501

567.776
567.556

567.399

566.876

567.212

572.775

595.413

595.216

595.041
593.809

594.631

595.250

595.524

594.803

595.491

595.449

594.092

587.103

588.690 587.226

585.500

585.932

592.102

592.623

590.398
589.111

590.485

598.861

598.694
598.473

597.824

598.291

599.407

599.878

599.778

599.067

599.468

598.079

596.251

596.625

596.169

595.683595.832

597.448

597.626

597.053

596.592

597.166

574.445

575.052 574.340

573.933

573.887

577.086

577.100

575.904 575.031

575.904

573.715

572.925

573.010

572.955

572.691
572.873

573.368

573.520

573.247

573.089

573.074

581.683

582.515

581.527

581.242

581.501

584.605

584.511 583.568

582.591
583.413

581.237

579.602

580.518

579.506
578.618

578.759

581.198
581.061

581.050

580.581

580.876

558.751

557.912

559.730

560.137

559.907

553.621

553.118

554.611

556.373

555.354

560.024

555.068

555.138

555.508

556.495556.230

554.360

559.909

555.681

554.810

555.905

553.968

554.111

554.042

553.921

553.875

551.148

549.340

553.085

554.363

554.368

553.924

553.546

553.222

552.668

552.657

552.463

552.519

553.841

551.297

552.592

552.039

570.986

571.022

571.282

571.542

571.337

571.213
570.967

571.324

571.111

571.344

571.485

572.491

572.250

572.783

573.393

573.079

571.660

571.476

571.804

572.000571.880

557.539

557.270

558.067

558.808

558.271

557.172

556.933

557.204

557.201

557.131

559.538

568.876

568.747

569.430

569.330

569.418

567.755

567.198

568.485

568.912

568.876

547.434

560.701

560.380

561.117

560.679

560.848

559.371

554.190

559.413

560.226

559.928

560.821

559.561

559.447

559.435

559.698

559.407

560.456

561.022
560.335

559.369

559.752

562.720

562.638

561.268

561.652

561.621

562.723

563.003

562.623

562.590

562.496

561.367

554.876
557.147

553.506

553.919

553.480

560.539

561.073

560.020

558.878

559.665

557.612

557.013

557.904

556.874

557.744

556.105

556.245

555.950

556.446
556.384

555.349

545.519

547.531

544.481

544.906

543.862

552.542

553.365

549.709

546.999

547.906

558.900

558.851

563.912

563.250

563.922

559.367

559.552

559.236

559.036

559.199

562.331

557.405

558.047

556.984

556.558

556.706

560.866

561.634

559.774

558.732

559.281

573.703

557.673

557.878

557.179

560.458

558.823

557.578

557.235

556.540

557.402

556.851

562.050

565.349
564.471

564.326

566.224

565.328

562.767

562.609

562.982

563.907563.090

556.962

561.550

556.641

555.151

555.241

561.962 562.561

561.514

561.536
561.571

553.980

553.875

556.169

555.197

556.384

555.895

552.859

553.708

552.941

555.871

554.659

567.301

566.683

568.892

569.682

569.421

572.143

573.741

569.911

566.223
567.236

569.911

565.485

567.088

563.276

558.841

562.119

568.329

569.382

566.609

568.574
564.514

577.517

577.151

578.849

578.668

578.372

570.031

568.173

571.994

575.948

574.054

578.732

580.492

581.021
577.894

574.727

576.145

578.655

578.811

579.673

580.737579.112

563.608

578.335

578.272578.063

577.315

577.655

575.803

576.103

579.017

578.155

578.751

576.951

571.479

575.483

571.534

571.608

571.339

576.973

576.744

577.070

575.579

576.772

575.163

574.906

575.429

575.894

575.736

574.087

573.828

574.150

574.794

574.651

576.272

578.492

578.574

578.077

576.989

577.616

577.018

576.575

577.408

578.322

577.908

565.576

565.486

565.671

568.167
566.583

566.387

566.778

566.310

565.712

566.135

569.075

563.947

564.436

563.372

563.826

563.619

564.588

565.612

564.074

564.277

563.973

569.126

568.979

569.786

571.032

570.364

571.151

571.266

569.978

568.622

569.611

571.686

568.442

568.886

567.946

567.188

567.080

571.700

571.642

571.821

569.566

572.166

569.770
569.809

569.918
570.132

570.090

569.726

569.792

569.640

569.658
569.682

570.162

569.651

569.948

569.611

568.923
568.971

570.616
570.491

570.440

569.948

570.068

561.805561.768

561.009

560.697

561.037

562.537

562.667

562.441

562.062
562.361

560.636

568.706568.655

569.346

569.713

569.352

560.574560.626
560.617

567.986
567.919

575.758
575.803

575.965

576.595

575.982

574.960

574.560

575.108

575.448
575.354

576.836

581.682581.737

581.481
581.544

581.334

581.646581.635

580.622

581.764

580.530

567.344567.285

567.613

570.634
570.515

568.246
568.266

567.794
567.490

567.733

571.158

573.600
573.361

574.147

574.708

573.978

571.757 571.141

571.653

572.354

572.474

562.658

566.171
566.130

565.830

565.449
565.622

566.572
566.716566.594

566.339
566.422

565.477

563.056 564.730
563.022

563.098

563.076

565.299

565.509

565.331
564.625 565.540

567.640
567.733567.651

567.582
567.713

568.199

568.163

567.845567.755

567.824

567.629

567.124
567.253

566.931
566.780

567.028

567.575

567.655

567.541
567.388
567.258

566.243
566.265

565.864

565.003

565.943

567.588

566.996

567.514

566.579566.748

565.064

562.754

563.455

562.803

562.705562.774

564.607

564.650

563.972

563.402

563.947

567.023567.012567.035

567.135
567.078

564.546
564.488

566.689

566.946
566.706

567.015

566.081
565.897

566.591
566.663

566.472

566.568566.816

566.477

565.828

565.807

581.489

589.219

587.782

586.115

586.978

533.083

532.941

531.787

531.474

584.408

579.990

580.923

579.538

580.308

579.801

581.490

583.095

580.820

581.381

580.862

545.130

545.377

543.592

542.474

543.605

549.375

550.807

548.944

546.802

546.875

542.391

536.177

537.372

536.242

534.709

534.864

540.407

540.704

539.062

537.592

539.047

565.412

576.231

565.322

564.720

564.709

580.394

581.547

578.373

576.207

576.048

564.477

563.974

564.604

563.520

562.890

562.889

564.792

564.541

564.628

564.893

564.974

571.942

572.674

571.919

570.872
571.083

579.009

580.132

577.356

573.930

575.620

571.855

585.547 585.135

585.689

582.024

583.295

575.652

573.734

577.096

584.338

578.467

550.684

560.787

561.691

560.196

559.030

559.437

564.332

564.676

564.133

562.897

563.784

558.855

557.155

557.549

556.418

555.746

556.017

558.320

558.394

558.269

557.777

558.090

579.890
580.053

579.735579.260
579.579

581.322

581.580

581.422

580.909
580.927

578.795

566.459

566.901

566.056

565.283

565.772

567.824

578.844

567.655

567.290

567.547

556.555
556.433

556.448

556.251

556.309

556.564

556.613

556.646

556.329

556.653

556.224

554.293

555.449

554.404

552.393552.913

556.304

556.121

556.092

556.036

556.025

556.250

555.897

556.262

556.070

556.169

555.549

555.578

555.272

555.545

555.182

556.009

557.737
557.652

557.751

556.617

557.583

556.289

556.184
556.844

557.486

556.771

600.266

589.946

590.309

589.818
590.347

590.159

593.169

595.004

592.703

590.570

591.229

600.700

600.988 600.122

600.125

600.419

580.775580.145
580.850

581.939
581.659579.590

579.662

579.908

580.186
579.826

582.123

567.354

570.866

588.894

589.219

588.821

571.384

571.810

570.974

568.663

569.965

590.720

591.597

589.693

588.292
588.562

590.613
590.549

590.445
591.509

590.795

587.639
578.963

578.985

578.988

579.378
579.228

589.549

588.117

589.822

590.473

590.386

601.394

607.827
608.128

607.650

607.789
607.547

610.150610.230

608.857

608.354

608.594

607.699

603.696

603.635

602.426

601.165

602.153

606.441

607.098

605.786

604.846

605.255

595.576

592.811

594.576

591.574

590.259

590.099

590.367591.418
590.458

590.623

590.962

590.296

589.818

589.880

607.030

606.956

604.214

605.274

604.476

604.033604.032

606.324
606.288

606.206

605.274

606.214

580.542

578.680

581.289

579.645

581.234

577.687
577.685

577.315
577.385

579.535

572.816

572.772
571.703

571.182

571.540

577.146
577.236

575.991
575.976
575.990

588.000
587.752

588.850

589.792

589.553

590.554

591.641

589.412

587.912

588.355

590.086

584.382

585.448

579.461

579.007

579.460

589.371

590.291

589.498

588.221

589.640

570.318

591.180

591.842

587.927

590.970

591.232

593.796

589.453

593.578

593.280

594.343

589.992

591.200

590.141

566.057

568.927

561.291
559.226

569.216

569.464

569.218

565.721

569.274

582.679

587.914

586.985

587.836

588.652

588.606

583.877

583.638

585.294

586.862
585.399

ЛИСТТЕХ. БРОЈ

ОВЛАСТЕНИ
ПЛАНЕРИ

САШКО ИВАНОВ диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0095

ИВАНОВ ИНЖЕНЕРИНГ ДОО
БОРИС КИДРИЧ 12/16, БИТОЛА

ЛИЦЕНЦА ЗА ИЗРАБОТУВАЊЕ
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ
БРОЈ 0023

ПРИЛОГ

НАРАЧАТЕЛ

ИЗРАБОТУВАЧ

1

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА
ПОВЕЌЕНАМЕНСКА ЗОНА ЛОКАЛИТЕТ КОНСКА
БРАНА, КО КОНСКО, ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

ОПШТИНА ГЕВГЕЛИЈА

65.27 ха РАЗМЕР 1 : 1000ПОВРШИНА

ДЕЛ

НАТАЛИ ТАШЕВСКА ГУЛЕВСКА диа ОВЛАСТУВАЊЕ 0.0094

СОРАБОТНИЦИСОРАБОТНИЦИ

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ДАТУМ0801-06-05/23

ПЛАНСКА ПРОГРАМА

05.2023

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ
ОПФАТ

УПРАВИТЕЛ: СТЕФАНИЈА ИВАНОВ ГАТА диа

СТЕФАНИЈА ИВАНОВ ГАТА диа АНДРИЈАН ИВАНОВ диа


	Предлог
	Sheets and Views
	01



		2023-05-25T14:06:38+0200
	Natali Tashevska-Gulevska


		2023-05-25T14:08:27+0200
	Sashko Ivanov


		2023-05-25T14:09:11+0200
	Stefanija Ivanov Gata


		2023-05-25T14:09:47+0200
	Andrijan Ivanov




